
 

Prefeitura Municipal de Reriutaba 
CNPJ: 07.598.667/0001-87 

R. Osvaldo Honório Lemos, 176 – Centro – CEP: 62.260-000 – Reriutaba – CE  

PORTARIA n° 010425.01,  DE 01 DE ABRIL 2025. 

 
Dispõe sobre a Cessão de servidor público para 
exercer suas atividades junto à Prefeitura 
Municipal de Sobral, estado do Ceará e dá outras 
providências.  

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE RERIUTABA, no uso de suas atribuições legais. 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º. Ceder e colocar á disposição, com ônus para o órgão de destino “Prefeitura 

Municipal Sobral”, a senhora Marcia Maria de Souza, inscrito no CPF: 543.930.273-53 e 
portador do RG n° 98031045082 SSP/CE, ocupante do cargo PROFESSOR, pelo período de 
01/04/2025 à 31/12/2028, para prestar serviços junto à Prefeitura Municipal de Sobral/CE. 
Informamos que fica sob - responsabilidade do município requisitante o controle de 
frequência do funcionário cedido. 
 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 
 

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA(CE), aos 01º (primeiro) 
dias do mês de abril de 2025. 
 
 

 
 
 
 
 

 
Pedro Humberto Coelho Marques 

Prefeito Municipal 
 
 

PUBLICADO EM: 01/04/2025 
Prefeitura de Reriutaba 

 


		2025-04-01T16:38:34-0300
	PEDRO HUMBERTO COELHO MARQUES:02358486388




